[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года                                                                                                    № 21
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное седьмое заседание Думы города Югорска 7 созыва
29 марта 2022 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

      А.Ю. Харлов
«25» февраля 2022 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 25 февраля 2022 года № 21
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

29 марта 2022 года
1. Об отчёте председателя Думы города Югорска о деятельности Думы города Югорска за 2021 год.
2. О перспективах развития городского парка отдыха.
3. Об итогах деятельности бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»  за 2021 год (по согласованию).
4. О внесении изменений в Устав  города Югорска.
5. Информация об итогах собираемости налогов и сборов в бюджет города Югорска за 2021 год (по согласованию).
6. Об утверждении перечня наказов избирателей на 2022 год.
7. О состоянии законности и правопорядка на территории города Югорска в 2021 году  (по согласованию).
8. О деятельности добровольной народной дружины  за 2021 год.
9. О внесении  изменений в решение Думы города Югорска  от 28.08.2018 № 56 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Югорска».
10. Развитие территориального общественного самоуправления на территории города Югорска. Предоставление субсидий существующим ТОСам.
11. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.